Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.05.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-571-23

	г. Саянск

О внесении изменений  в постановление
администрации городского округа муниципального
образования «город Саянск» от 09.09.2015  № 110-37-836-15 «Об оплате труда работников муниципального  учреждения «Служба подготовки и обеспечения  градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»

В соответствии со статьями 134, 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 09.09.2015 № 110-37-836-15 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск» (далее – Постановление)  (в редакции от 24.10.2012  № 110-37-1211-12, от 14.10.2016 № 110-37-1242-16, от 11.08.2017                  № 110-37-840-17, от 12.10.2017 № 110-37-1045-17, от 27.12.2017 № 110-37-1045-17, от 30.08.2018 № 110-37-875-18, от 22.05.2019 № 110-37-541-19, 28.01.2020 №110-37-60-20, от 14.07.2022 № 110-37-805-22, от 26.01.2023 №110-37-95-23 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 21.06.2012 № 25, от 20.10.2016 № 41, от 17.08.2017 № 37,  от 19.10.2017 № 41, от 11.01.2018 №1, от 06.09.2018 №35, от 30.05.2019 №21, от 06.02.2020 №5, от 21.07.2022 г.,   № 28  стр. 3 вкладыша, 03.02.2023 №4), следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.01.2023  № 110-37-95-23 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.09.2015  № 110-37-836-15 «Об оплате труда работников муниципального  учреждения «Служба подготовки и обеспечения  градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

И.о.мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»						    М.Ф.Данилова

исп. Верхотурова З.А.
тел.5-68-25

  Приложение
                                                                                           к постановлению администрации
         городского округа муниципального
                                                                                  образования «город Саянск»
                                                                                                от 05.05.2023 № 110-37-571-23

«РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ПРЕМИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ
РАБОТЫ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СЛУЖБА
ПОДГОТОВКИ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.
	Ежемесячная премия по результатам работы

	Руководитель
	8371
	2,5 - 4,0

	Заместитель руководителя, начальник отдела
	7166
	2,5 - 4,0

	Главный специалист, заведующий сектором
	6783
	1,0 - 3,5

	Ведущий специалист, ведущий инженер
	6533
	1,0 - 3,25

	Специалист 1 категории, инженер 1 категории
	5287
	1,0 - 2,5

	Специалист 2 категории, инженер 2 категории
	4025
	1,0 - 2,0

	Специалист, инженер
	3296
	1,0 - 2,0

	Инспектор
	4024
	1,0 - 2,0

	Водитель
	6336
	1,0 - 2,5

	Рабочий
	5500
	1,0 - 3,0

	Уборщик служебных помещений
	4422
	1,0 - 3,0

И.о.мэра городского округа
муниципального образования 				М.Ф.Данилова